eltero intenzitast a Tarhogatoi Okirat 1. melleklete tartalmazza.

A tamogatasi eldleg osszege es merteke
Az igenyelhetb tamogatasi eloleg merteke az utbfinanszfrozasu tevekenysegekre juto tamogatasi bsszeg

Az igenyelhetd tamogatasi eloleg legmagasabb osszege19 999 980 Ft, azaz tizenkilencmillio- 
kilencszazkilencvenkilencezer-kilencszaznyolcvan forint.

Tamogatas jogcime

A 2014-2020 programozasi idoszakra rendelt forrasok felhasznalasara vonatkozo unios versenyjogi 
ertelemben vett allami tamogatasi szabalyokrol szolo 255/2014. (X.10.) Korm. rendeletben (a tovabbiakban: 
jogclmrendelet)foglaltaknak megfeleiben a jelen Okiratalapjan nyujtott tamogatasbol.

19 999 980 Ft, azaz tizenkilencmillio-kilencszazkilencvenkilencezer-kilencszaznyolcvan forint nem 
minosul az EUMSZ 107. cikk (1) bekezdese szerinti allami tamogatasnak.

A Projekt mdszaki-szakmai tartalma

A Kedvezmenyezett a Projektet a 4. mellekletben meghatarozott muszaki-szakmai tartalom szerint valositja

A muszaki- szakmai tartalom nem teljesitese eseten a 272/2014.